ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JJ> декабря 2023 год №
г. Хилок

Об утверждении Плана работы муниципального учреждения
Администрация муниципального района «Хилокский район» на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом № 131 -ФЗ от 06 октября 2003
года «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании статьи 25 Устава муниципального
района «Хилокский район», в целях обеспечения подготовки и проведения на
территории муниципального района «Хилокский район» мероприятий,
имеющих наиболее высокую социальную значимость, постановляю:

1. Утвердить прилагаемый План работы муниципального
учреждения Администрация муниципального района «Хилокский район» на
2024 год.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте
муниципального района «Хилокский район» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за
собой.

I лава муниципального района■
«Хилокский район» К.В. Серов